

اخبار کوتاه

### دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای ابودر

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق جوان که با استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش موبایل قاپی می‌کرد، خبر داد.

سرهنگ «کیانوش نظری» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیست و دوم مهر ماه عملیات کلانتری ۱۶۱ ابودر در حال گشت زنی در محدوده خیابان «سلامت» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهم در موتورسوار با موتورسیکلت به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاپی کرده که ماموران کلانتری با آمدگی هر چه تمام تر اقدام به دستگیری سارق کردند. سرهنگ نظری ادامه داد: متهم برای فرار، به ماموران حمله ور شده که با شگردهای پلیسی و هوشمندی ماموران متهم زمینگیر و دستگیر شد.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه در بررسی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سابقه سرقت می‌باشد ادامه داد: شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری قرار گرفت و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

### دستگیری سارق محتویات خودرو

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده نواب خبر داد.

سرهنگ «اردشیر نادری» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایات چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو شهروندان در محدوده بلوار «پریشم» پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۶۰ خزانه قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و وارد خودرو شده و محتویات آن را به سرقت می‌برند.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در بیست و دوم مهر ماه هویت متهمان شناسایی شد.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته متهمان را در حال سرقت مشاهده شدند و طی یک عملیات غافلگیرانه یکی از متهمان دستگیر و دیگری متواری شد.

وی از یک عدد ضبط پایونیر و یک قبضه سلاح سرد کشف شد.

از وی تصریح کرد: از متهم دستگیری شده یک عدد ضبط پایونیر و یک قبضه سلاح سرد کشف شد و پس از انتقال به مقر انتظامی به ۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده خزانه اعتراف کرد. سرهنگ اردشیر نادری در پایان بسا بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: دستگیری متهم متواری در دستور کار کلانتری ۱۶۰ خزانه قرار گرفته و از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است دعوت شد که با حضور در کلانتری ۱۶۰ خزانه متهم را مورد شناسایی قرار دهند.

### کشف بیش از ۱۴ هزار قلم داروی

### تاریخ مصرف گذشته

جانشین پلیس تهران بزرگ از کشف ۴۰ میلیارد ریال داروی تاریخ گذشته از یک منزل مسکونی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «مسعود مصدق» درباره جزئیات این خبر گفت: با توجه به دریافت خبری مبنی بر تخلیه و دیوی داروهای غیرمجاز و تقلبی توسط مالک یک خانه مسکونی در شرق تهران بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت.

وی ادامه داد: با شناسایی محل داروهای غیر مجاز و تاریخ گذشته تیمی از ماموران با هماهنگی‌های قضائی از محل بازدید و تعداد ۱۴ هزار و ۷۲۲ قلم انواع دارو تاریخ مصرف گذشته کشف شد.

سردار مصدق به دستگیری یک متهم در این رابطه اشاره کرد و گفت: کارشناسان ارزش این اقلام را حدود ۴۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. جانشین فرماندهی نظامی تهران بزرگ اضافه کرد:متهم پس از تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

### کشف ۲۰ میلیاردی کالای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۲۰ میلیارد ریال کالای قاچاق توسط معاونت مبارزه با قاچاق کالا وارز این پلیس خبرداد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «مهدی افشاری» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در رصدهای اطلاعاتی ماموران معاونت مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی موفق شدند گارژی را در خیابان «نیسار نفت» که تعدادی از خودروهای شسوئی به این محل مراجعه و کالاهای قاچاق تخلیه می‌کردند، شناسایی کنند.

وی عنوان کرد: با هماهنگی‌های قضائی از محل گارژ بازدید و تعدادی قوطی‌های مواد غذایی از قبیل نوشیدنی و کمپوت فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران به کشف ۲ هزار و ۸۸۰ عدد کمپوت آناناس، ۲۸۴ عدد سیبکبوت کرمدار و ۱۰۵ بسته شکلات اشاره کرد و ادامه داد: نگهبان گارژ اظهار بی اطلاعی از مالک کالاها می‌کرد که شناسایی مالک کالاها در دستور کاراگهان قرار گرفت و ماموران در همان تحقیقات اولیه مالک کالاها را شناسایی و دستگیر کردند. این مقام پلیسی ابراز داشت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

### زلزله ۵/۳ ریشتری در خوزستان

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از وقوع زمین لرزه ۵/۳ ریشتری در مشراکه استان خوزستان خبر داد.

صادق محمودی در گفت‌وگو با ایسنا در این‌باره گفت: در ساعت ۱۴:۴۵ بعد از ظهر دبروز زلزله‌ای به بزرگی ۵/۳ ریشتر مشراکه در استان خوزستان را لرزاند. مأموران این فرماندهی خودرو دنا سفید رنگ سارقان را در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به شیوه زورگیری و گاهی با شیوه مامور قاچی از شهروندان و اتباع کشورهای همسایه، بررسی موضوع به سرعت در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷۰ کهپرکز این فرماندهی قرار گرفت.

وی در ادامه گفت: در این راستا با انجام بررسی‌های میدانی مشخص شد سارقان ۶ نفر می‌باشند که در بعضی از زمان‌ها با استفاده از یک دستگاه خودروی سسواروی دنا و گاهی با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری کوئیک اقدام به زورگیری می‌کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه سارقان با مخلدوش کردن پلاک خودروها سعی داشتند، بدین طریق از شناسایی شدن جلوگیری کنند افزود: در شاخه تخصصی پلیسی با شناسایی چهره سارقان مشخصات ظاهری متهمان در اختیار گشت‌های انتظامی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه کنترل تردد خودروهای عبوری در دستور کار کلیه گشت‌های انتظامی قرار گرفت ادامه داد: روز گذشته ماموران این فرماندهی خودرو دنا سفید رنگ سارقان را در محور صمیم این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به شیوه زورگیری و گاهی با شیوه مامور قاچی از شهروندان و اتباع کشورهای همسایه، بررسی موضوع به سرعت در دستور کار ماموران کلانتری ۱۷۰ کهپرکز این فرماندهی قرار گرفت.

وی در ادامه گفت: در این راستا با انجام بررسی‌های میدانی مشخص شد

سارقان ۶ نفر می‌باشند که در بعضی از زمان‌ها با استفاده از یک دستگاه خودروی سسواروی دنا و گاهی با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری کوئیک اقدام به زورگیری می‌کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه سارقان با مخلدوش کردن

متهم که مردی ۴۲ ساله است چند روز قبل به اتهام قتل پدر و مادر همسرش در ویلای شخصی آن‌ها در طالقان دستگیر شد و در جلسه بازجویی در اداره آگاهی تهران به تشریح جنایت‌های خود پرداخت، اما چند روز بعد از بازداشت به ناچار راز قتل برادرزنش در سال ۹۵ را نیز برملا کرد.

به گزارش رکن‌اوی درباره قتل برادرهمسرش در سال ۹۵ گفت:کارمند دانشگاه هستم و وضع مالی متوسطی دارم. وقتی با همسرم ازدواج کردم از آنجا که او خانواده‌ای ثروتمند داشت و بعد از مدتی متوجه شدم پدرش کلی ملک و املاک دارد، وسوسه تصاحب اموال به جانم افتاد.

همسرم فقط یک برادر داشت که کارمند یک شرکت بود، اگر او را از سر راه برمی‌داشتم تمام ارث و میراث به همسر من می‌رسید، به همین خاطر نقشه قتل او را کشیدم. سال ۹۵ پدر و مادر همسرم به سفر زیارتی کربلا رفتند و پسرشان تنها بود.

او هر روز با سرویس به محل کارش می‌رفت، اما روز حادثه از سرویس جا ماند و به ناچار کنار خیابان منتظر تاکسی بود تا به محل کارش برود. من هم از فرصت استفاده کرده و با خودروام به سراغش رفتم و به بهانه رساندن او را سوار کردم، اما بین راه خفه‌اش کردم و جسدش را کنار بزرگراه خزرازی انداختم بعد هم تلفن همراهش را سرقت کرده و رفتم.

مرد جنایتکار در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب سوار خودروهای مسافری خطی شدم و گوشی تلفن برادرزنم را داخل خودرو انداختم تاردی از خودم به جا نگذارم. بعد هم وقتی همسرم متوجه نبود برادرش شد و خبری از او پیدا نکرد، همراه وی به کلانتری رفتم و ناپدیدشدنش را گزارش کردم. چند روز بعد هم وقتی خانواده همسرم برگشتند و متوجه ناپدید شدن پسرشان شدند با آن‌ها پیگیری سرنوشت برادرزنم شد تا اینکه جسد او را پیدا کردند و پرونده به اداره ویژه قتل سپرده شد.

در تمام این مدت همراه خانواده همسرم پیگیری پرونده بودم و سعی می‌کردم مسیر تحقیقات را منحرف کنم.

با ردیابی تلفن همراه او، راننده‌ای که تلفن را در خودرواش انداخته بودم دستگیر شد، او گوشی را به‌عنوان هدیه تولد به همسرش داده

بود، بنابراین هر دوی آن‌ها گرفتار شدند. راننده در همه مراحل بازجویی منکر قتل و آشنایی با مقتول شد. وی می‌گفت چند سالی است در تهران مسافرکشی می‌کنم و خانواده‌ام در شهرستان هستند. چند هفته اینجا کار می‌کنم و برای اینکه بتوانم پس‌انداز کنم شبها داخل ماشینم می‌خوابم و بعد از آن به شهرمان برمی‌گردم. حدود یک ماه قبل بعد از کارم در حال تمیز کردن ماشینم بودم که متوجه شدم یک تلفن همراه زیر صندلی افتاده است، آن را برداشتم و چون سیم‌کارت نداشت داخل

ماشینم گذاشتم. با خودم گفتم شاید صاحبش را در مسیر پیدا کنم، اما خبری از مسافر نشد و من هم چند ماه قبل که به خانه رفتم، گوشی را به‌عنوان کادوی تولد به همسرم دادم، ولی در جنایت هیچ نقشی ندارم و بی‌گناهم.

اما در بررسی سوابق مرد جوان مشخص شد او سابقه‌دار بوده و قبلاً هم به اتهام سرقت دستگیر شده است، همین موضوع باعث شد نتواند بی‌گناهی‌اش را ثابت کند در حالی که هیچ وقت به قتل اعتراف نکرد. به همین خاطر

### دستگیری عاملان ناامنی در محله صالح آباد

باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۷۱ شهید مصطفی خمینی سریعاً به محل اعزام و هر ۲ متهم که قصد حمله به ماموران با سلاح سرد را داشتند و به خودرو سازمانی آسیب وارد کرده که با هوشیاری ماموران کلانتری زمینگیر و دستگیر شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: این متهمان در محله «صالح‌آباد» تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد به تخریب خودروهای شهروندان می‌پردازند و اقدام به قدرت نمایی می‌کنند.

سرهنگ قاسم پور خاطر نشان کرد: دستگیری سایر مرتبطین به پرونده و کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

### داماد طمع کار خانواده همسرش را به قتل رساند

# جنایت با انگیزه میراث خانوادگی



قرار شد خانواده همسرم ۵۰ نفر را به دادگاه ببرند تا مراسم قسامه اجرا شود و سپس راننده را به اتهام قتل برادرزنم قصاص کنند، اما در همین گیرودار وقتی متوجه شدم پدر و مادر همسرم خیال ندارند از ژنیه خود را به نام همسر من بزنند، نقشه قتل آن‌ها را هم اجرا کردم.

داماد جنایتکار ادامه داد: یک روز از محل کارم با خودروی دیگری بیرون آمدم و به ویلای پدرزنم در طالقان رفتم و مقابل پارکینگ خانه او را کشتمت، اما وقتی به سراغ مادرزنم رفتم، او که متوجه قتل شده بود با من درگیر شد و آثار

### دستگیری سارق تجهیزات شهری

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقی که تجهیزات شهری سرقت می‌کرد خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «عبدالرضا محمدی» سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال از شهرداری و تجهیزات شهری در محدوده خیابان «وحدت اسلامی» تهران، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱۲ اسپید قرار گرفت و ماموران با حضور در محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارق را شناسایی کنند. این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، متهم در تاریکی هوا با پرسه زنی در اتوبان

اقدام به بریدن سیم‌های اماکن و معابر عمومی کرده و آنها را اسرقت می‌کند. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی‌های هفتمندم آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران کلانتری، متهم را در حین سرسرت سیم مشاهده و بلافاصله ماموران دستور ایست را اعلام کردند.

وی افزود: در یک عملیات ضربتی متهم دستگیر و ابزار و ادوات سرقت شامل چیچی آهن بر و دم‌باریک و ابزار دست و… به همراه اموال مسروقه دولتی از متهم کشف شد. سرهنگ محمدی ادامه داد: با انتقال متهم به کلانتری، وی به ۱۰ فقره سرقت اعتراف و تحقیقات پلیس برای کشف جزئیات پرونده آغاز شده است.

### دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو در شمال شرق تهران

فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای خودرو در شمال شرق تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «مسلمان آذینه وند» فرمانده یگان امداد تهران اظهار کرد: مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران گشت انتظامی در محدوده خیابان «فروجر» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی سواری پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی پراید چندنی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرخن کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. فرمانده یگان امداد تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس از مشاهده گشت انتظامی پلیس بلافاصله

به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشداری ماموران بی‌توجهی کرد. این‌سمن مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با «وند» فرمانده یگان امداد تهران اظهار کرد: مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران گشت انتظامی در محدوده خیابان «فروجر» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی سواری پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی پراید چندنی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرخن کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. فرمانده یگان امداد تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس از مشاهده گشت انتظامی پلیس بلافاصله

به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشداری ماموران بی‌توجهی کرد. این‌سمن مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با «وند» فرمانده یگان امداد تهران اظهار کرد: مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران گشت انتظامی در محدوده خیابان «فروجر» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی سواری پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی پراید چندنی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرخن کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. فرمانده یگان امداد تهران ادامه داد: راننده خودروی پراید پس از مشاهده گشت انتظامی پلیس بلافاصله

ماه سال جاری در پی وقوع یک فقره سرقت از منزل و وصول شکایت مسال باخته به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیق از مال باختگان دریافتند؛ شاکلی برای مراجعه به بیمارستان از منزل خود خارج شده و حین بازگشت متوجه می‌شود که قفل درب منزل شکسته و تمام وسایل داخل آن آسیب و بهم ریخته است و اموال ارزشمندی چون ۷۵ گرم طلا و ۵۰ میلیون ریال وجه نقد معادل ۳ میلیارد ریال به سرقت رفته است.

این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد:

### دستگیری سارقان خودرو شهرک قدس هنگام پرسه‌زنی

به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشداری ماموران بی‌توجهی کرد. این‌سمن مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری سارق شدند.

سرهنگ مافی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید الات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پراید و ۷ فقره سرقت خودرو در سطح معابر تهران سابقه سرقت می‌باشد و پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سسوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.